
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 
 

 

 

 

 

Resolución 

 
 

La Concejalía Delegada de Deportes aprobó, con fecha 18 de octubre de 2021 las Bases 
reguladoras para la concesión de premios al deporte de competición del Ayuntamiento 

de Villanueva de la Cañada y su convocatoria fue aprobada con fecha 20 de octubre de 
2021, dándole difusión en la página web municipal y en el Tablón de Edictos electrónico 

de este Ayuntamiento. 

 
Visto el Informe-Propuesta de valoración emitido por el Servicio Municipal de Deportes.  

 
De conformidad con lo establecido en la Base Novena, vistas las solicitudes presentadas 

y la documentación aportada por los solicitantes hasta la fecha, 
 

HE RESUELTO: 
 

Primero. - CONCEDER SUBVENCIÓN, por los importes que se detallan, a los siguientes 

solicitantes, por cumplir los requisitos establecidos en la convocatoria y sus bases 
reguladoras: 

 
Solicitantes propuestos como beneficiarios: 

NÚMERO 
Aspirante (Apellidos y 
Nombre) 

D.N.I. PUNTUACIÓN IMPORTE 

1 PEÑA INSAUSTI, JAVIER ***2231** 200 1.200 

2 CARVAJAL SAN MIGUEL, ANA ***4362** 150 1.200 

3 GONZÁLEZ CANOYRA, ANDREA ***1485** 140 1.200 

4 PEÑA INSAUSTI, JUAN  ***2231** 110 1.098,70 

5 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ***5267** 100 1.017 

6 MOLINA FREGENAL, DAVID ***3762** 80 853,60 

7 VICENTE NAVAZO, FERNANDO ***8635** 70 771,90 

8 GONZALEZ   CANOYRA, LAURA ***6793** 65 731,05 

9 
DE BONROSTRO GALLEGO, 
GONZALO 

***1354** 60 690,20 

Resolución: AM RESOLUCIÓN CONCESIÓN PREMIOS AL DEPORTE DE
COMPETICIÓN AÑO 2021 (1057790) 27.03.20/2021/0004

Código para validación: DEHSP-62KVA-5EIC6
Fecha de emisión: 30 de Diciembre de 2021 a las 11:27:35
Página 1 de 2

1.- Concejal de Deportes, Juventud y Fiestas del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 29/12/2021 16:19
2.- SECRETARIO GENERAL del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Firmado 30/12/2021 11:27

FIRMADO
30/12/2021 11:27

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s 

- 
 E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

10 MORALES DE MIGUEL, MATEO  ***4196** 50 608,50 

11 MATEO GARCIA, VICENTE **1900** 50 608,50 

12 DEL CARRE UROSA, ALEC ***4099** 30 445,10 

13 PORTILLO GARCÍA, ELISA ANA ***7950** 10 281,70 

14 BELEÑA SANZ, ANDREA ***6743** 10 281,70 

 
Segundo. – Comprometer el gasto por importe total de DIEZ MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y SIETE EUROS CON NOVENA Y CINCO CENTIMOS (10.987,95-EU), con cargo 
a la partida 10.341.489.02 del Presupuesto de Gastos Municipal vigente. 

 
Tercero. - El abono de la subvención se realizará en un pago único por la totalidad del 

importe concedido, mediante transferencia bancaria a la cuenta bancaria designada por 

el interesado en la ficha de terceros, a partir de la fecha de publicación de la resolución 
de concesión, sin que sea necesaria la constitución de garantías, conforme a las 

disponibilidades de la Tesorería Municipal. 
 

Cuarto. - Ordenar la publicación de la presente en la página web municipal, tablones de 
Edictos del Ayuntamiento y Base de Datos Nacional de Subvenciones. 

 
Quinto. - Notificar la presente a los interesados y a los servicios económicos del 

Ayuntamiento. 

 
 

Firmado electrónicamente 

en la fecha y por los titulares de las unidades administrativas 

identificados en el encabezamiento del presente documento 

 

 

Resolución: AM RESOLUCIÓN CONCESIÓN PREMIOS AL DEPORTE DE
COMPETICIÓN AÑO 2021 (1057790) 27.03.20/2021/0004

Código para validación: DEHSP-62KVA-5EIC6
Fecha de emisión: 30 de Diciembre de 2021 a las 11:27:35
Página 2 de 2

1.- Concejal de Deportes, Juventud y Fiestas del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 29/12/2021 16:19
2.- SECRETARIO GENERAL del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Firmado 30/12/2021 11:27

FIRMADO
30/12/2021 11:27

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s 

- 
 E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




